



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

*İsmayıl*

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 200 (24.337)

28 oktyabr 2023-cü il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.gov.az

Qiyməti 30 qəpik

## Heydər Əliyev Sarayında Xalq artisti Fidan Hacıyevanın solo konserti olub



Oktyabrın 27-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Xalq artisti, Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrının solisti Fidan Hacıyevanın Heydər Əliyev Sarayında solo konserti baş tutub. Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli konsertə baxıb. Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Simfonik Orkestrinin, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti, tarzən Zeynalabdin Babayevin və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar artisti Elçin Nağıyevin müşayiəti etdiyi konsertdə Azərbaycan və Qərbi Avropa bəstə-

karlarının əsərləri ifa edilib. Orkestrin dirijorları beynəlxalq müsabiqələr laureatı Orxan Həşimov və Prezident mükafatçısı Cahangir Qurbanov, konsertmeysteri isə Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti Nərgiz Əliyeva olub. Həmçinin konsertdə Fidan Hacıyevanın oğlu Çarlı Naylor pianoda Fridrix Şopenin "Noktürn" əsərini ifa edib. Konsertin sonunda Fuad Nəcəfli səhnə arxasına keçərək kollektivlə görüşüb. Xalq artisti Fidan Hacıyeva dəvətə və təşkilatçılığa görə minnətdarlığını bildirib. "Şərq qapısı"

Avropa Şurasının Yerli və Regional Hakimiyyətlər Konqresində Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini Anar İbrahimov bu barədə öz sosial şəbəkə hesabında paylaşılıb. Paylaşımnda yazılır: "Avropa Şurasının Yerli və Regional Hakimiyyətlər Konqresinin 45-ci Sessiyası başa çatdı. Strasburqda milli nümayəndə heyətimizin

## Avropa Şurasının Yerli və Regional Hakimiyyətlər Konqresinin 45-ci Sessiyasında erməni təxribatının qarşısı alınıb

tam tərkibdə iştirak etdiyi sessiyanın sonuncu günündə ermənilərin və onların dəstəkləyən qüvvələrin cəhdlərinə baxmayaraq, son anda sessiyanın gündəliyinə salınmış "Qarabağ və ətraf şəhərlər və regionlarda humanitar vəziyyətə dair Bəyanat"da "Dağlıq Qarabağ", "etnik təmizləmə", "ermənilərin mədəni və dini

irsinin qorunması" və bir neçə bu tip müddəalar sənəddən təmizləndi. AŞPA-nın son sessiyasında qəbul olunan bəyanatın adında "Dağlıq Qarabağ" ifadəsinin saxlanmasıdan ilhamlanan ermənilər Avropa Şurası Konqresində də bunu təkrarlamağa çalışdılar. Düzdür, bəyanat Azərbaycanı tam qane etmir, ümumiyyətlə, bu məsələ Azərbaycanın daxili işidir və heç bir müzakirəyə çıxarılmamalıdır. Amma nəticə budur. Milli nümayəndə heyətimizin təkidilə, həmçinin sessiya zamanı qəbul olunan "Ermənistanın paytaxtı İrəvan şəhərində keçirilmiş yerli seçkilərdə hesabata"ndan məsələyə dəxli olmayan müddəalar ("Dağlıq

Qarabağ", "Ruben Vardanyan – Dağlıq Qarabağın keçmiş dövlət naziri" və sair) və digər ifadələrdən təmizləndi. Müzakirələr göstərdi ki, Avropanın yerli və regional elitası da artıq yeni realıqları qəbul edib. Başqa cür ola da bilməz, Ali Baş Komandan, Prezident cənab İlham Əliyevin yaratdığı yeni realıqları görməməzlikdən gəlmək artıq alınmayacaq". "Şərq qapısı"

## "Naxçıvan Muxtar Respublikasına interaktiv təhsil yardımı" layihəsinə dair müqavilə imzalanıb



Elm və Təhsil Nazirliyi ilə Çin Xalq Respublikasının Ticarət Nazirliyi arasında "Naxçıvan Muxtar Respublikasına interaktiv təhsil yardımı" layihəsinə dair müqavilə imzalanıb. Müqavilə elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev və Çinin Azər-

baycandakı səfiri Qo Min tərəfindən imzalanıb. Qeyd edək ki, sözügedən müqavilə Çin Xalq Respublikası Hökuməti ilə Azərbaycan Respublikası Hökuməti arasında bağlanmış texniki-iqtisadi əməkdaşlıq haqqında sazişlər çərçivəsində imzalanıb. Müqaviləyə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi, həmçinin Nazirliyə tabe müəssisələrin texniki infrastrukturunun qurulması, data mərkəzi və elektron platformanın yaradılması nəzərdə tutulur. Xəbərlər şöbəsi

## "Micro: bit CODING" və "Sosial texnologiyalar" müsabiqələri keçirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə STEAM təlim-Tədris Mərkəzində STEAM təhsili üzrə məktəblilər arasında ilk dəfə olaraq "Micro: bit CODING" və "Sosial texnologiyalar" müsabiqələri keçirilib. Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının təhsil naziri vəzifələrinin icraçısı, nazir müavini Elxan Nəcəfov çıxış edərək bildirib ki, son illərdə dünyanın elm və texnologiyalar sahəsində sürətli inkişafı, əldə edilən əhəmiyyətli nailiyyətlər qarşısında yeni vəzifələr qoyur, gənclərimizi gələcək rəqəmsal texnologiyalar dövrünə

hazırlayır. Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin tabeliyində STEAM Təlim-Tədris Mərkəzi qurulub, 154 təhsil müəssisəsində STEAM kabinələri yaradılıb. Bu sahədə müəyyən işlər görülsə də məktəblərdə bu fənnin tədrisi lazımi səviyyədə aparılmayıb, müəllimlərin bilik və bacarıqlarının artırılması istiqamətində lazımi tədbirlər həyata keçirilməyib. Qeyd olunub ki, cari tədris ilində STEAM təhsilinin istiqamətli inkişafı üçün Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi ilə qarşılıqlı əlaqələr genişləndiriləcək, müəllimlərin kurslara cəlbə, STEAM ka-



binələrində avadanlıqların təminatı yüksəldiləcək. Daha sonra müsabiqəyə start verilib. Müsabiqələrdə 46 komanda olmaqla, 120-yə yaxın müəllim və şagird iştirak edib. Sonda qaliblər sertifikat və medalla mükafatlandırılıblar. Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin mətbuat xidməti



## "100-cü ildə Türkiyə Cümhuriyyəti" adlı konfrans olub

AMEA Naxçıvan Bölməsində keçirilən konfransı bölmənin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev açaraq bildirib ki, 2023-cü il Türkiyə Cümhuriyyətinin yaradılmasının 100-cü ildönümünün, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinin qeyd olunması baxımından əlamətdardır. Xalqımız həm də 2023-cü ildə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin olunması kimi mühüm tarixi

anlara şahidlik etdi. Bir əsrdən artıq dövr ərzində Türkiyə tarixinə nəzər salan bölmə sədri böyük sərkərdə Mustafa Kamal Atatürkün rəhbərliyi ilə türk xalqının yazdığı şanlı tarixdən, İstiqlal savaşında öz tarixi torpaqları uğrunda apardıqları qətiyyətli mübarizədən, cümhuriyyət qurulduqdan sonra Atatürkün ölkənin gələcək inkişafı üçün həyata keçirdiyi islahatlardan danışıb.

Hər iki ölkənin bir-birinə göstərdiyi dəstəkdən söz açan İsmayıl Hacıyev qeyd edib ki, bu dostluq II Qarabağ müharibəsində daha da aydın göründü. 15 iyun 2021-ci ildə imzalanmış Şuşa Bəyannaməsi qardaş ölkə ilə həm də müttəfiqliyimizin bəyanı oldu. Akademik çıxışı zamanı iki ölkənin birgə həyata keçirdiyi layihələrdən, onların səmərəliliyindən və icrası nəzərdə tutulan işlərdən bəhs edib. Konfransda çıxış edən Türkiyənin Naxçıvanda Baş konsulu Asip Kaya Türkiyə Cümhuriyyətinin olduqca çətin şəraitdə yaradıldığını bildirib. Baş konsul istiqlal gedən yolda Azərbaycan xalqının türk qardaşlarına dəstəyindən, eləcə də Kazım Qarabəkir Paşa və Nuru Paşanın Naxçıvan və Bakımın azad edilməsindəki xidmətlərindən bəhs edib. Türkiyə və Azərbaycanın sarsılmaz bağlarla bir-birinə bağlılığını

söyləyən Baş konsul yaxın tarixdə ölkələrimiz arasında inkişaf edən siyasi, iqtisadi və mədəni münasibətlərdən danışdı. Bu münasibətlərin davamı olaraq Naxçıvanda elm, təhsil və digər mədəni sahələrdə bir sıra işlərin görüldüyünü diqqətə çatdıran natiq gələcəkdə görülməsi nəzərdə tutulan işlərdən söz açıb, hər iki ölkə arasında tarixi və mədəni bağların gənc nəsə çatdırılmasının vacibliyini dilə gətirib. Millətimizin və dövlətlərimizin gələcək inkişafında bilikli, zəngin dünyagörüşünə sahib gənclərin rolunu qeyd edib. Çıxışların ardından konfrans məruzələrin təqdimatı ilə öz işini davam etdirib. Bölmənin Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun icraçı direktoru, AMEA müxbir üzvü, professor Vəli Baxşəliyev, həmin institutun elmi katibi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Yaşar Rəhimov, İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun şöbə

müdiri, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Ramiz Qasimov, Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Sara Hacıyeva məruzə ediblər. Məruzələrdə Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığının tarixi köklərinə nəzər salınıb, hələ sovet hakimiyyəti dövründə Türkiyə ilə münasibətlərdə Azərbaycanın rolu, müxtəlif tarixi hadisələr fonunda iki qardaş respublikanı birləşdirən Ümid-Dilucu körpüsünün mühüm tarixi əhəmiyyəti vurğulanıb. İstiqlal müharibəsində türk ziyalıların mövqeyinin, bu mövzuda qələmə aldıkları əsərlərin diqqətə çatdırıldığı konfransda görkəmli şair və ədəblərimizin yaradıcılığında Türkiyə mövzusunun əksi məsələsindən və təsvir xüsusiyyətlərindən danışılıb. AMEA Naxçıvan Bölməsinin mətbuat xidməti





